Safeg

fashion for proiEsion

GroBen-Gegeniiberstellun Umrechnungstabelle fireguard
US - GroBe XS S M L XL XXL | XXXL
Herren GroBe 40/42 | 44/46 | 48/50 | 52/54 | 56/58 | 60/62 | 64/66
normal
Damen GroBe 32/34 | 36/38 | 40/42 | 44/46 | 48/50 | 52/54 | 56/58
normal
Hemden GroBe 35/36 | 37/38 | 39/40 | 41/42 | 43/44 | 45/46 | 47/48
normal
WaschegrdBen 3 4 5 6 7 8 9




MaBtabelle (in cm)

GrofBe

XS

XL

XXL

XXXL

Gesamtlange ab
Schulterspitze
gemessen

63

65

67

69

72

75

78

2 Oberweite
2 cm unterm Arm
gemessen

47

50

53

56

58

60

62

Armlange
ab Schulternaht
gemessen

60

61

62

63

64

65

66

Basierend auf den handelsiiblichen GroBenschliisseln

Anderung / Irrtum vorbehalten




