



Größen-Gegenüberstellung / Umrechnungstabelle

US - Größe	XS	S	М	L	XL	XXL	XXXL
Herren Größe normal	40/42	44/46	48/50	52/54	56/58	60/62	64/66
Damen Größe normal	32/34	36/38	40/42	44/46	48/50	52/54	56/58
Hemden Größe normal	35/36	37/38	39/40	41/42	43/44	45/46	47/48
Wäschegrößen	3	4	5	6	7	8	9

Maßtabelle (in cm)

Größe	XS	S	М	L	XL	XXL	XXXL
Gesamtlänge ab Schulterspitze gemessen	63	65	67	69	72	75	78
½ Oberweite 2 cm unterm Arm gemessen	47	50	53	56	58	60	62
Armlänge ab Schulternaht gemessen	60	61	62	63	64	65	66

Basierend auf den handelsüblichen Größenschlüsseln Änderung / Irrtum vorbehalten